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AJMMHHUCTPALIASL MYHULUIAJIBHOTO OBPA30OBAHMSI
KOPEHOBCKHUM PAMOH

IHHOCTAHOBJIEHHE
0129.07.2016 Ne 722

r. Kopenosck

00 yTBep:KIeHUHU JJUMHUTOB OTPeOJICHHSI JHEPIOPEeCyPCcoB
Ha 2017 ron

B uensix opranmzanuu Oecriepe0OMHOrO0 CHAaOXEHUST IHEPTrOHOCUTESIMU
OIO/IPKETHBIX OpPTraHU3allUi, YMOPSJIOUYEHUS U MUHUMH3ALUU PacXOJ0B pallOHHOIO
Oro/KeTa Ha MPUOOPETEHNE TOIUIMBHO - HHEPreTHUECKUX PECYpCOB U HAa OCHOBAHHUH
ITOCTaHOBJICHHUSI IJIaBbI aJAMUHUCTPALINH KpacHomapckoro Kpas
ot 29 utons 2004 roga Ne633 «O cHaOXEHUU 3IEKTPOIHEPTUEN U PUPOAHBIM Ta30M
opranuzauuii, (puHancupyembix B 2004 romy 3a c4eT CpeaCcTB KPAaeBOIO0 U MECTHOTO
OOKETOB» TOCTAHOB I S € T:

1. YTBepauth nuUMUTHI MOTpeOiaeHuss npupoaHoro raza Ha 2017 rox s
OpraHu3alui, YUYpexkIeHUuH, (puHaHCUpyeMbIX u3 OJKeTa MYHULUIAIBHOTO
oOpazoBanus KopeHOBCKkuil palioH COrJIaCHO TMPUJIIOKEHUI0O K  HACTOAIIEMY
MOCTAaHOBJICHUIO (MpUJIaraeTcs).

2. PykoBomWTensiM = MYHMUIMIAJIBHBIX  YUPEKICHHM W  OpraHU3aluu,
(bMHaHCHPYEMBIX 3a CYET PallOHHOTO OIO/IKETa, OCYIIECTBIATH CTPOTHl KOHTPOJIb 32
COOJIIOICHUEM JIMMUTOB MOTPEOJIEHUSI SHEPrOHOCUTENIEH U CBOEBPEMEHHOM OIIaThl
32 HUX M HAa3HAUYWTh OTBETCTBEHHBIX JIML, KOTOpble OyAyT KOHTPOJIUPOBATH
co0JII0IeHHE JTUMUTOB.

3. PexomeHJ0BaTh IJIaBaM TOPOJCKOTO W CEJIbCKUX MOCEJIEHUN YTBEPAUTH
JUMUTHl MOTpeOJEHUsT KOMMYHalIbHBIX yciayr Ha 2017 rox mid opraHusaiuii,
YUpEKICHUM, (PUHAHCUPYEMBIX U3 OIOKETOB MOCEICHUN U OCYIIECTBIISITH CTPOTHIMA
KOHTPOJIb 32 UX COOJIOJICHUEM.

4. KoHTposib 3a BBIMOJIHEHUEM HACTOSILETO MOCTAHOBJIEHUS BO3JIOKUTH Ha
3aMECTHUTENIl IJIaBbl MYHULUNAIBbHOTO oOpa3zoBanust KopeHOBckui  pailoH
J[.K. JIeBueHKko.
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5. Ormeny mo penam CMMW wu wuHDOpMArmOHHOMY COMPOBOXKICHUIO
aJIMMHUCTpAllM MYHULMIAIBHOTO oOpa3zoBanusi KopeHOBCKuil pailloH oOecrneunTh
pa3MeIleHne HACTOSALIEr0 MOCTAaHOBJIEHUS HAa O(PUIIMAIBHOM CaiiTe aAMUHUCTPALMH
MyHUIMNANBHOTO  oOpa3oBaHusi KopeHoBckuid pailoH B  HMH(DOpPMaLMOHHO-
TEJIEKOMMYHUKAIIMOHHOU ceTH «IHTEpPHETY.
6. [locTaHOBIIEHUE BCTYIIAET B CUILY CO JAHS €ro IMOJAIACAHUS.

I'maBa
MYHHIIHITAJTLHOTO 00pa30BaHUs
KopenoBckuii paiion C.A. T'o1060poapKo



JINMUTBI

[MTPMJIOKEHUE

YTBEPXJIEHBI
MMOCTAHOBJICHUEM aJIMUHUCTPALIUU
MYHUILIMTATHLHOTO 00pa30BaHUs

KopeHoBckuii paiioH
oT 29.07.2016 Ne722

noTpeOsIeHHs ra3a OpraHu3alus MU U YUpexKACHUSAMU, (GMHAHCUPYEMbIE U3 Or0/IKeTa
MyHHUIIMIAIbHOTO 00pa3oBanusi KopeHosckuii paiton Ha 2017 roa

HanmeHnoBanue

O0beM rasa B HaTypaJIbHOM M CTOMMOCTHOM BBIPQ)KCHHH (ONTOBAs IIEHA, TPAHCIIOPTHEINA Tapud)
Ha 2017 rox

Bcero

1 xBapTan

2 xBapTain 3 kBapTan 4 xBapTan

No ..

Teic. M3  Thic.

pyo.

TrIC.
M3

TrIC.
pyo.

Teic. M3  ThiC. Teic. | Toic. TrIC. TrIC.

pyo. M3 pyo. M3 pyo.

AIMUHUCTpAITUS
MYHHUITUTIAIBHOTO
o0Opa3zoBaHUA
Kopenosckuit
paiion

3,630

24,543

1,28

8,532

0,642

4,280 0,427 12,933 1,281 8,799

MKY
«apopManroHH
0- METOJIMYECKUI
LIEHTP CHCTEMBI
obpazoBanust MO
Kopenockuit
paiion»

4,203

28,313

2,23

14,865

0,515

3433 0 0 1,458 10,015

VYnpasnenue
o0Opa3zoBaHUs
aJIMAHUCTPAIAN
MYHUIIUTIAJIBHOT'O
o0pazoBaHUs
Kopenosckuit
paiioH

10,003

66,482

6,340

41,762

0,704

4,637 0 0 2,959 20,083

MJIOBY JIC Ne28
MO
Kopenockwuit
paiion

15,874

114,498

8,328

59,329

1,041

7416 0 0 6,505 47,753

MJOBY nerckuii
cax Ne® MO
Kopenosckwuit
paiion

0,698

4,724

0,184

1,227

0,162

1,080 0,169 1,161 0,183 1,257




MBY MO 151,570
KopeHnoBckwuit

paiion

«KopeHoBckuit

palioHHBII

CHOPTUBHBIN

KOMIIJIEKC)

1077,132

60,631

424417

15,156

106,092 115,156 109,320 60,627 437,303

KopenoBckoe 3,350
PKO

24,434

1,8

12,965

0,16

1,152

0,09

0,668

1,3 9,649

MOBY COI1lI 32,000
Ne24 MO

Kopenosckwuit

paiion

213,238

18,29

120,476

1,440

9,485

12,27 83,276

MBY A0 JUINM 10,955
CT.
[TnatHupoBCKas

72,452

8,5

55,990

1,0

6,587

1,455 9,875

MOBY COIII Ne2 0,716
MO
Kopenosckuit

4,845

0,225

1,500

0,135

0,900

0,089

0,611

0,267 1,834

MOBY COIII Nel 2,600
nm. NI,

ByBaneriera MO
Kopenosckuit

paiion

17,514

0,9

5,999

0,8

5,333

0,9 6,182

MOBY COII 1,336
Nel5 MO

Kopenosckuit

paiion

9,023

0,488

3,253

0,273

1,820

0,181

1,243

0,394 2,706

MJIOBY 8,267
KOMOWHUPOBAHHO

o BUJA IETCKUH

cag Nel MO
Kopenosckuit

paiion

56,007

1,87

12,465

1,969

13,125

2,067

14,198

2,361 16,218

MOBY 10 12,804
JIOCII Nel MO
Kopenosckuit

paiioH

85,561

3,945

25,986

2,754

18,141

2,157

14,640

3,948 26,795

MAOBY perckuit 9,156
caa Nel3 MO
Kopenockwuit

paiion

61,941

2,379

15,858

2,307

15,378

2,163

14,858

2,307 15,847

MOBY COIII Ne3 0,406
MO

Kopenosckwuit

paiion

2,746

0,12

0,800

0,09

0,600

0,082

0,563

0,114 0,783

MAHY 10 28,024
AXTA MO

Kopenosckuit

paiion

186,640

14,22

93,667

3,575

23,549

0,709

4,812

9,52 64,612

3aMeCTHUTEh TJIaBbI

MYHHUIHUIIAJIBHOTO O6paBOBaHI/I$I

KopeHnoBcknii paiioH

J.K. JIeBueHko
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